

İTALYAN LİSESİ I.M.I KYOCERA DOKÜMAN ÇÖZÜMLERİ İLE %25 TASARRUF ETTİ.



DURUM

Bünyesinde yaklaşık 450 öğrenci ve 60 öğretmen bulunan Özel İtalyan Lisesi I.M.I, farklı markalara ait çok fonksiyonlu fotokopi makineleri kullanmaktaydı. Okul servis hizmetini tek noktadan alabileceği, baskı kalitesi yüksek, kullanımı kolay, düşük maliyetli ürünler ve doküman takip sistemine ihtiyaç duymaktaydı.

ÇÖZÜM

Özel İtalyan Lisesi I.M.I'nın kullandığı farklı markalara ait 4 adet fotokopi makinasının yerine kiralama ve sayfabaşı sözleşme yöntemiyle KYOCERA A3 Siyah Beyaz TASKalfa 300i ve A3 Renkli TASKalfa 2551ci çok fonksiyonlu fotokopi makineleri konumlandırıldı. Ücretsiz KYOCERA KM Net Accounting yazılımı kullanılarak kişi ve departman bazlı doküman takip sistemi oluşturulmuş oldu. Konumlandırılan KYOCERA cihazların standart tarama fonksiyonları sayesinde iş akışı hızlandı.

SONUÇ

% 25 MALİYET DÜŞÜŞÜ

- > KYOCERA cihazlarla birlikte ücretsiz olarak sunulan KM Net Accounting yazılımı ile idari ve akademik kadronun aldığı baskılar takip edilir hale geldi. Aylık ortalama 20.000 sayfa A4 baskı hacmi olan okulun baskı hacimleri kontrol altına alınarak baskı maliyetleri %25 oranında azaltıldı.
- > KYOCERA makineler sayesinde kurumun kaliteli baskı alma ihtiyacı sorunsuz bir şekilde giderilmiş oldu.
- > Sunulan ürünlerin sahip olduğu e-postaya tarama ve klasöre tarama özellikleri sayesinde operasyonel süreç verimliliği artırılarak ders notları ile resmi evraklar öğrenciler ve çalışanlara mail yoluyla kolayca iletilebilir hale geldi.
- > Özel İtalyan Lisesi I.M.I, BilgiTaş'ın sunduğu satış sonrası hizmet sayesinde servis ve bakım sorununu çözmüş oldu

MÜŞTERİ GÖRÜŞÜ



"Servis ve bakım hizmetlerimizi BilgiTaş'tan alıyor olmak operasyonel süreçlerimizin verimliliğini önemli ölçüde geliştirdi. Kyocera ürünlerinin kullanımı kolay bir kullanıcı arayüzüne sahip olması ve ortak yazıcı sürücülerini kullanması akademik ve idari kadrolarımıza kullanım kolaylığı sağlarken aynı zamanda satış sonrası servis hizmetlerinin profesyonelliği sayesinde verimliliklerini arttırmaktadır. Kyocera cihazlarının düşük toplam sahip olma maliyeti ile çıktığı giderlerimizde önemli ölçüde azalma sağladık."

Massimo Di SEGNI, İtalyan Lisesi Okul Müdürü